MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 593, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA PRÓ-REITOR1A DE

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E A PRESIDENTE DA CPPD DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n° 191 de 19/01/2016. e considerando o estabelecido na

Lei n° 12.772. de 28/12/2012 e Memorando® da CPPD. RESOLVEM:

CONCEDER RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO (RT) ao(s) servidor(es)

abaixo relacionado(s). ocupante(s) do cargo de Professor do Ensino Básico. Técnico e

Tecnológico, conforme segue:

Processo Servidor Câmpus SI A PE Titulação A partir tle
Memorando

CPPD
23305.004123

/2015-85
MATEUS FERNANDES

REU URBAN
SJC 2157930 DOUTOR 16/12/2015 005/2016

23307.000046

/2016-55
MATILDE PEREZ

QUINTAIROS
CBT 2258203 MESTRE 11/01/2016 006/2016

23441.000026

/2015-59
MAURO DE SOUZA

TONELLINETO
VTP 2053970 DOUTOR 09/02/2015 004/2016

23305.000692

/2016-32
PAULO FERNANDES

JÚNIOR
RET 0278S52 MESTRE 21/01/2016 008/2016

23440.000216

/2015-86
PAULO ROBERTO

ROSA MESTRE 04/11/2015 017/2016PEP 1038440

23440.000238 PRISCILA BORGES
PEP 2163579 MESTRE 18/11/2015 022/2016/2015-46 ALVES

23440.000027 TIAGO VERONESE
PEP 2164121 MESTRE 010/2016/2016-94 ORTUNHO 13/01/2016

23430.000148

/2015-74
VALDIR ANTÔNIO

TPV
VITORINO FILHO

2271469 DOUTOR 10/12/2015 003/2016

RICARDO AM)STD<ÍHO DE REZENDE JÚNIOR
/Prcsiáente da CPPD

wMm#T
Maria A\igéiica AInibida da Luz

Diretora de Desenvolvimento e Gestão
cie Pessoas em Exercício